1
使用说明书
安全开关 TZ…
适用范围
本使用说明书适用于所有TZ…安全开关。本使
用说明书与文档“安全信息”以及提供的数据表
共同构成您设备的完整用户信息。
重要申明！

20日起生效）
可在www.euchner.com上找到完整的EU符合性
声明。只需在搜索框中输入设备的订货号即可。
在“下载”下面可找到该文档。
服务
如需服务支持，请联系：
EUCHNER GmbH + Co. KG
Kohlhammerstraße 16
70771 Leinfelden-Echterdingen
服务电话：
+49 711 7597-500
电子邮件：
网址：
3
使用说明书
安全开关 TZ…
技术数据
参数 值
壳体材料 压铸合金
防护等级
电缆进线口 IP67
配接线电缆 IP65
圆形接插头 IP65
机械使用寿命 1 x 106个工作周期
环境温度 -25 … +80 °C
污染程度 3（工业）
安装位置 任何
最大接近速度 20 m/min
提取力（未锁止） 30 N
固定作用力 10 N
最大触发力 35 N
触发频率 1200/h
开关原理 缓动式开关触点
触点材料 银合金，电亮金
接线方式
TZ…M M20 x 1.5电缆进线口
TZ..C1527 接配线电缆(7 x 0.75 mm²)
TZ..SEM4-C1888 2个M12圆形接插头，4针
TZ…SR6 SR6圆形接插头，6针+PE
TZ…SR11 SR11圆形接插头，11针+PE
TZ…RC18 RC18圆形接插头，18针+PE
TZ…BHA8 BHA8圆形接插头，8针
TZ…BHA10 BHA10圆形接插头，10针
TZ…BHA12 BHA12圆形接插头，12针
连接截面积（柔性/刚性） 0.34 … 1.5 mm²
额定绝缘电压
TZ…M、TZ…SR6、
TZ…BHA、
TZ..SEM4-C1888、
TZ..C1527 Ui = 250 V
TZ…SR11、TZ…RC18 Ui = 50 V
TZ..C2189/2198/2199 Ui = 30 V
额定脉冲耐受电压
TZ…M、TZ…SR6、
TZ…BHA、TZ..C1527 Uimp = 2.5 kV
TZ…SR11、TZ…RC18、
TZ..SEM4-C1888、
TZ..C2189/2198/2199 Uimp = 1.5 kV
限制短路电流 100 A
最小开关电压
10 mA时 12 V
使用类别
TZ…M、TZ…SR6、
TZ…BHA、TZ..C1527
AC-15 4 A 230 V /
DC-13 4 A 24 V
TZ…SR11、TZ…RC18 AC-15 4 A 50 V /
DC-13 4 A 24 V
TZ..SEM4-C1888 AC-15 3 A 230 V /
DC-13 3 A 24 V
TZ..C2189/2198/2199 DC-13 1 A 24 V